204262/4545/23−11−2010 δ/γη του ΥΠ.Ε.Κ.Α.

5. Την 5323/199670/2−11−2015 εισήγηση του αρμόδιου 
Δασαρχείου Καλαμπάκας, σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, την έκταση (δάσος) 
εμβαδού 138.385,75 τ.μ. (εκατό τριάντα οκτώ χιλιάδες 
τριακόσια ογδόντα πέντε τετραγωνικά μέτρα και εβδο−
μήντα πέντε εκατοστά του τετραγωνικού μέτρου), της 
παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως ισχύει σή−
μερα. Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στη δασική θέση 
«Αλεπού» του Μοναστηριακού δάσους Κάτω Μπούρσια−
νης οικισμού Νέας Ζωής Τ.Κ Αύρας περιφέρειας του